
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

               Aleksandrów Kujawski, 22.07.2022 r. 
 
 Nr postępowania 13/2022 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 13/2022 w trybie podstawowym 
na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety opublikowanego na platformie e-
zamowienia dnia 02.06.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00192120/01 
 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 22.07.2022 r. 
 

1. Zamawiający: 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  

ul. Słowackiego 18 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 

NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 

 

2. Przedmiot zamówienia publicznego 

Dostawa „Sprzętu medycznego jednorazowego użytku  z podziałem na następujące pakiety”: 
Pakiet Nr I Środki opatrunkowe  
Pakiet Nr IA Środki opatrunkowe  
Pakiet Nr II Środki opatrunkowe  
Pakiet Nr III Środki opatrunkowe  
Pakiet Nr IV Środki opatrunkowe  
Pakiet Nr V Rękawice diagnostyczne nitrylowe 
Pakiet Nr VI Rękawice diagnostyczne nitrylowe o przedłużonym mankiecie 
Pakiet Nr VII Rękawice winylowe bezpudrowe 
Pakiet Nr VIII Rękawice chirurgiczne 
Pakiet Nr IX Rękawice diagnostyczne nitrylowe do podajnika na szynę Modura 
Pakiet Nr X Sprzęt różny 
Pakiet Nr XI Worki stomijne 
Pakiet Nr XII Dezynfekcja ran 
Pakiet Nr XIII Środki dezynfekcyjne na blok operacyjny 

 

3. Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty 
Cena oferty 

brutto 
Kryterium 

cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Punktacja w 
kryterium 

oceny ofert 

Pakiet Nr I Środki opatrunkowe  

Konsorcjum w składzie: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o.  
ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

4/13/2022 108.486,33 zł 49,48 pkt. 40,00 pkt. 89,48 pkt. 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

8/13/2022 89.467,61 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr IA Środki opatrunkowe 

Konsorcjum w składzie: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o.  
ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

4/13/2022 3.494,88 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr II Środki opatrunkowe  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

1/13/2022 112.479,83 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr III Środki opatrunkowe  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

1/13/2022 14.406,07 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr IV Środki opatrunkowe  

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

6/13/2022 10.375,02 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr V Rękawice diagnostyczne nitrylowe 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3/13/2022 113.626,80 zł 59,88 pkt. 40,00 pkt. 99,88 pkt. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

6/13/2022 113.513,40 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

8/13/2022 113.400,00 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt 

Pakiet Nr VI Rękawice diagnostyczne nitrylowe o przedłużonym mankiecie 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3/13/2022 9.363,60 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

Pakiet Nr VII Rękawice winylowe bezpudrowe 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3/13/2022 3.952,80 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

8/13/2022 4.320,00 zł 54,90 pkt. 40,00 pkt. 94,90 pkt. 

Pakiet Nr VIII Rękawice chirurgiczne 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3/13/2022 7.344,00 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

6/13/2022 8.640,00 zł 51,00 pkt. 40,00 pkt. 91,00 pkt. 

Pakiet Nr IX Rękawice diagnostyczne nitrylowe do podajnika na szynę Modura 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

3/13/2022 14.968,80 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

8/13/2022 17.663,82 zł 50,85 pkt. 40,00 pkt. 90,85 pkt. 

Pakiet Nr X Sprzęt różny 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

5/13/2022 72.466,28 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

ZARYS International Group spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

8/13/2022 69.052,63 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

Pakiet Nr XI Worki stomijne 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

1/13/2022 19.492,84 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr XII Dezynfekcja ran 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

7/13/2022 21.724,20 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr XIII Środki dezynfekcyjne na blok operacyjny 

Sutura Med Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2 

2/13/2022 12.919,33 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

70-535 Szczecin 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

7/13/2022 11.272,50 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
4.Informacja o opublikowaniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 215 000 EURO publikacji dokonano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2022/BZP 00192120/01, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, oraz na stronie 
internetowej www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 

 
5. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. poz. 2019/ 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę „Sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku z podziałem na pakiety” wybrane zostały następujące oferty: 

 
Pakiet Nr I Środki opatrunkowe 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr IA Środki opatrunkowe  
Konsorcjum w składzie: 
CitoNet-Bydgoszcz Sp. z o.o.  
ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr II Środki opatrunkowe  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr III Środki opatrunkowe  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr IV Środki opatrunkowe  
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl
http://www.aleksandrow.pl/


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
Pakiet Nr V Rękawice diagnostyczne nitrylowe 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr VI Rękawice diagnostyczne nitrylowe o przedłużonym mankiecie 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr VII Rękawice winylowe bezpudrowe 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr VIII Rękawice chirurgiczne 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr IX Rękawice diagnostyczne nitrylowe do podajnika na szynę Modura 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr X Sprzęt różny 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt.  
 
Pakiet Nr XI Worki stomijne 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr XII Dezynfekcja ran 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
    
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
Pakiet Nr XIII Środki dezynfekcyjne na blok operacyjny 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 

Uzasadnienie wyboru: wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane 
w specyfikacji kryterium wyboru. 

 
6. Wykonawcy wykluczeni 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
7. Oferty odrzucone 

Pakiet Nr V Rękawice diagnostyczne nitrylowe 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Pakiet Nr V Rękawice diagnostyczne nitrylowe poz. 1 Oferent zaoferował rękawice, które posiadają otwór podawczy 
zabezpieczony folią. Zamawiający wyjaśnieniami treści SWZ z dnia 09.06.2022 r. odpowiedzią do pytania Nr 63 
wyjaśnił, iż nie dopuszcza, aby otwór dozujący dyspensera rękawic diagnostycznych posiadał dodatkową folię 
chroniącą zawartość przed kontaminacją. Zważywszy na to, iż udzielone wyjaśnienia są integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia uznaje, iż oferta nie spełnia warunków zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi w Pakiecie 
Nr V uznaje się za odrzuconą. 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pakiet Nr X Sprzęt różny 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał w Pakiecie Nr X Sprzęt różny w poz. 51 Zamawiający 
wymagał w poz. 51 Zestaw szynowania moczowodów – skład zestawu: -cewnik z poliuretanu alifatycznego PUR 
widoczny w promieniach RTG, otwory  drenujące rozmieszczone na całej długości cewnika, atraumatycana pętla 
pęcherzowa, drenaż od 3-6 miesięcy. -Popychacz długość 40cm. -Prowadnik powleczony teflonem PTFE 
dł.125cm,prosty sztywny z elastyczną końcówką   -  rozmiar FR 6 długość 24,26,28 w ilości 3 szt. – Wykonawca 
zaoferował Zestaw producenta Balton. Zamawiający pismem z dnia 12.07.2022 r. skierował wezwanie do 
wyjaśnienia treści złożonej oferty o wyjaśnienie jakiej długości jest prowadnica – Oferent w odpowiedzi pismem z  
dnia 15.07.2022 r., wyjaśnił, iż omyłkowo zaoferował, asortyment nie spełniający wymogów SWZ. 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawsk i   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa z siedzibą w Zabrzu w Pakiecie Nr X uznaje się za odrzuconą. 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pakiet Nr XIII Środki dezynfekcyjne na blok operacyjny 

Sutura Med Sp. z o.o. 
ul. Mała Odrzańska 21/2 
70-535 Szczecin 
 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał w Pakiecie Nr XIII w poz. 2 EMULSJA MYJĄCA                                          

Preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk przeznaczony dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Bez zawartości mydła, 
barwników, substancji zapachowych i parabenów. Nie wykazujący działania bójczego. Z możliwością mycia pacjentów tak że 

przed zabiegami operacyjnymi.  Zawierający alantoinę, chroniący skórę przed podrażnieniami. Zamawiający pismem z dnia 
12.07.2022 r. skierował wezwanie do wyjaśnienia treści złożonej oferty o wyjaśnienie– Oferent w odpowiedzi 
pismem z  dnia 14.07.2022 r., wyjaśnił, iż produkt w poz. 2 nie posiada w swoim składzie alantoiny, co jest 
niezgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy Sutura Med Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie w Pakiecie Nr XIII uznaje się za 
odrzuconą. 
Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 

 
8. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert. 

  
 
Przedstawiciel Zamawiającego: 

 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2022-07-22T12:36:56+0200




